
ÓJT Gl. ,-CJ .1

Zarządzenie Nr 13/2018

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 12 lutego 2018r.

w sprawie powolania Komisji do spraw wyceny nieruchomości dla celów ewidencyjnych.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2017r. poz. 1875) oraz Instrukcji gospodarowania składnikami majątku w Urzędzie Gminy

w Słupi, zarządzam, co następuje:

•
Powołuję Komisję do spraw wyceny nieruchomości dla celów ewidencyjnych, zwanej dalej
Komisją w następującym składzie:

1. Marzanna Gwóźdź
2. Ewa Wilk
3. Dorota Basiak

celem oszacowania wartości nieruchomości położonej w Mninie o pow. 2,01 ha, składającej
się z działek o numerach ewidencyjnych I9 i 20, których właścicielem przez zasiedzenie z
dniem 31 grudnia 2015 roku stała się Gmina Słupia, dla celów ewidencyjnych nieruchomości.

p.

Do zadań Komisji należy:

• 1) ustalenie wartości poszczególnych działek, na podstawie wartości rynkowej na dzień
nabycia przez zasiedzenie przez Gminę tj. na 31 grudnia 2015r.

2) sporządzenie protokołu z przeprowadzonej wyceny składników majątkowych.

~ 3.

l. Protokół z prac Komisji wymaga zatwierdzenia przez Wójta Gminy Słupia Konecka, co
odbywa się poprzez zamieszczenie stosownych adnotacji na protokole.

2. Protokół z prac Komisji sporządza się w trzech egzemplarzach: jeden dla osoby
prowadzącej ewidencję mienia komunalnego, drugi dla referatu księgowości, trzeci dla
Komisji.

~ 4.

Wycenę nieruchomości należy przeprowadzić w terminie do 28 lutego 2018r.



ss.
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Wójt Gminy Słupia Konecka.

~ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l) Gwóźdź Marzanna ..t::...~j. vJz.o~
2) Wilk Ewa Mi.~ .
3) Basiak Dorota ~Ao,. .


	00000001
	00000002

